
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2017г. № 129
с.Вязовка

О предоставлении жилого 
помещения муниципального жилищного фонда 

Вязовского муниципального образования 
Татищевского муниципального района Саратовской области по

договору социального найма

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального рай-
она Саратовской области, протокола заседания комиссии по предоставлению
жилого  помещения муниципального жилищного фонда  Вязовского  муници-
пального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области по договору социального найма от 01.09.2017 №1,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Королевой Екатерине Юрьевне, 27.05.1980 г.р., паспорт

6308 304817 выдан 23.03.2009 Отделением УФМС России по Саратовской обл.
в Татищевском р-не, жилое помещение общей площадью 57 кв.м муниципаль-
ного  жилищного  фонда  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского муниципального района Саратовской области по договору социального
найма, расположенное по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.
Вязовка, ул. Совхозная, д. 5, кв.4.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ВрИП главы 
муниципального образования И.В. Пистов


